Учебный план

	№ п/п
	Наименование разделов и тем
	Всего часов
	Теория
	Практика
	Формы контроля

	1.
	Отечество земное и  Небесное
Введение
Бог просвещающий 
Что говорит о Боге православная культура?
Свет на горе Фавор
Бог спасающий
Что говорит о человеке православная культура?
Христиане в православном храме
   Золотое правило жизни
	72
2
12
8
6
16
6

12
10
	28
2
6
4
2
4
4

4
2
	44

6
4
4
12
2

8
8
	Открытое занятие для родителей

Выставка рисунков «Доброе и красивое»

	2.
	Добродетели в жизни христианина
Добро и зло
Как Бог строил дом спасения человека
    Воеводы сил любви. Добродетели
Непобедимое оружие христиан
    Защита святынь. Силы тьмы
Небесные помощники
Увенчанные венцами. Христианская семья
  Добрый ответ
	72
8
6
10
4
4
8
18
14
	30
4
4
4
2
2
4
4
6
	42
4
2
6
2
2
4
14
8
	Конкурс знатоков «История икон Богородицы»

Пасхальный концерт
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